sení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. č. (dále jen 
„Smlouva“) takto:

Stávající čl. I. odst. 1. Smlouvy nově zní:

Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 20/29Z/2024 ze dne 
2024 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dotaci ve výši 4 901 630,00 Kč 

(slovy: čtyři miliony devět set jedna tisíc šest set třicet korun českých), která bude převe-
dena bezhotovostně na úče příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, za podmínky, že ji 
příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 
cena v korunách českých.

Stávající čl. . Smlouvy nově zní:

Termínem ukončení realizace projektu je den splnění závazného technického ukazatele